
P O L Y G O N    b e z p e č í    z. s. 

sídlo: Slobodova 1323, Bystřice pod Hostýnem 768 61 tel: 737 527 494    E-mail: info@polygon-bezpeci.cz 
      www: polygon-bezpeci.cz   FB: www.facebook.com/polygon.bezpeci 

 

PŘEDVÁNOČNÍ PROSINCOVÉ AKCE 
 

Akce pro naše pěstounské rodiny či členy spolku, ale také osoby pečující, které by potřebovali informace 
k možnosti doprovázení na základě dohody od 1.1.2025 a měly by zájem o spolupráci s námi. 
 

Předvánoční výtvarná dílnička, či na slovíčko a na kafíčko! 
7.12.2024   

Sraz v místě konání v 10:00 hod.  
 

Místo akce: prostory naší organizace, Slobodova 1323, Bystřice pod Hostýnem 
 

Přijďte si s námi strávit společný předvánoční čas vyrábění přáníček, vánočních ozdob 

či svícínků. Přijďte posedět, načerpat vánoční atmosféru, odpočinout u kávičky.  
 

cena: dobrovolný vstup, výtěžek používáme na výtvarné potřeby na naše další výtvarné dílničky. 
  
 

BOWLINGOVÝ TURNAJ 
14.12.2019   

Začátek akce 13:00, sraz na místě konání v 12:50 hod.  
 

Místo akce:  Bowling Club Holešov, Sušilova 339, 76901 Holešov 
 

Přijďte si s námi na vánoční bowlingovým turnajem, zapojit se mohou všichni, 

děti i dospělí. Bowlingové dráhy budou k dispozici od 13:00 do 15:00 hod. Zváni 

jsou i ti, kteří si chtějí jen posedět a popovídat.   
 

cena: pěstouni s dohodou s organizací POLYGONEM bezpečí z.s .nebo členové tohoto spolku 

nebo pečující osoby hledající informace o možnosti podpory od 1.1.2025, – 100,- Kč za rodinu, ostatní - 200,- Kč na rodinu      

              

Zábava v Toboga Galaxii  
15.12.2024   

Sraz na místě konání v 15:00 hod.  
 

Místo akce: Toboga Galaxie, Fryštácká 679, Zlín 
 

Pojďte si s námi společně do zábavného parku ve Zlíně. Děti si 

pohrají a užijí si odpoledne plné zábavy a dospělí si před 

vánocemi, pokud jim to děti dovolí, oddechnou u dobré kávy.  
 

cena: pěstouni s dohodou s organizací POLYGONEM bezpečí z.s. nebo členové tohoto spolku nebo pečující osoby hledající 

informace o možnosti podpory od 1.1.2025,– 50 Kč za osobu, ostatní - 100,- Kč na osobu. 

 

Těšit se můžete také na posezení u vánočního stromečku dne 30.12.2024 u nás POLYGONU ! 

____________________________________________ 
 

Pokud Vás naše akce zaujali a rádi mezi nás přijdete, PROSÍM DEJTE NÁM VĚDĚT PŘEDEM!!! 

Bližší informace:                Bc. Hana Ježová       tel.: 737 527 494        email: jezova@polygon-bezpeci.cz  

                                    Martina Syřenová, DiS.    tel.: 731 222 568    email: syrenova@polygon-bezpeci.cz  

                           www.polygon-bezpeci.cz – zde naleznete přihlašovací formulář 
__________________________ 

 

Pečujícím osobám, co mají svěřeny děti v péči osoby blízké nabízíme pomoc a konzultace týkající se péče 
o svěřené děti. A možnost spolupráce od 1.1.2025. V případě zájmu nás neváhejte taktéž kontaktovat. 

mailto:info@polygon-bezpeci.cz
mailto:jezova@polygon-bezpeci.cz
mailto:syrenova@polygon-bezpeci.cz
http://www.polygon-bezpeci.cz/

